

TÜBİTAK BÜNYESİNDE GÖREV YAPMAK ÜZERE GEMİ ADAMI ALINACAKTIR.
SON BAŞVURU TARİHİ: 12.08.2024

İLAN NO	MERKEZ/ ENSTİTÜ	UNVAN	İSTİHDAM EDİLECEK PERSONEL SAYISI	İSTİHDAM EDİLECEK İL	İLAN DÜZEYİ	KİŞİSEL DURUMU	ARANILAN NİTELİKLER			
							TECRÜBE	ÖĞRENİM DURUMU	BÖLÜM	YETKİNLİK ÖZETİ
1	MAM	Deniz Ulaştırma ve İşletme Teknikeri / Vardiya Zabiti	1	GEBZE/KOCAELİ	ULUSAL	İŞKUR NORMAL	VAR	Lise ve dengi okullar	Bölüm koşulu aranmamaktadır.	<ul style="list-style-type: none">•T.C. Vatandaşı olmak.•Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak.•Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalığı ya da bulaşıcı hastalığı bulunmamak.•Ekip çalışmasına yatkın olmak.•İletişim becerisi ve insan ilişkileri güçlü olmak.•Yoğun iş ortamına uyum sağlayabilmek.•Erkek adaylar için askerlikle ilişkisi bulunmamak.•En az " 3000 GRT Vardiya Zabiti " gemiadamı cüzdanı yeterliliğine ve Genel Telsiz Operatörü yeterliliğine (GOC) sahip olmak.•Gemiadamları sağlık yoklama evrakına sahip olmak.•Gemide görev yapabilmesi için ihtiyaç olan temel STCW sertifikalarına sahip olmak (güncel tarihli olması gerekmektedir).• En az 5 yıl "3.Kaptan yada 4.Kaptan" olarak gemilerde çalışmış olmak. (Belgelenmesi İstenecektir)
2	MAM	Kamarot	1	GEBZE/KOCAELİ	ULUSAL	İŞKUR NORMAL	VAR	En az İlköğretim mezunu olmak	Bölüm koşulu aranmamaktadır.	<ul style="list-style-type: none">•T.C. Vatandaşı olmak.•Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak.•Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalığı ya da bulaşıcı hastalığı bulunmamak.•Ekip çalışmasına yatkın olmak.•İletişim becerisi ve insan ilişkileri güçlü olmak.•Yoğun iş ortamına uyum sağlayabilmek.•Erkek adaylar için askerlikle ilişkisi bulunmamak.•Gemiadamları sağlık yoklama evrakına sahip olmak.•Gemide görev yapılabilmesi için ihtiyaç olan temel STCW sertifikalarına sahip olması ve güncel tarihli olması.•En az " Kamarot" gemiadamı cüzdanı yeterliliğine sahip olmak.•En az 3 yıl "Kamarot" olarak gemilerde çalışmış olmak. (Belgelenmesi İstenecektir)
3	MAM	Gemi Yağcısı	1	GEBZE/KOCAELİ	ULUSAL	İŞKUR NORMAL	VAR	En az İlköğretim mezunu olmak	Bölüm koşulu aranmamaktadır.	<ul style="list-style-type: none">•T.C. Vatandaşı olmak.•Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak.•Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalığı ya da bulaşıcı hastalığı bulunmamak.•Ekip çalışmasına yatkın olmak.•İletişim becerisi ve insan ilişkileri güçlü olmak.•Yoğun iş ortamına uyum sağlayabilmek.•Erkek adaylar için askerlikle ilişkisi bulunmamak.•Gemiadamları sağlık yoklama evrakına sahip olmak.•Gemide görev yapılabilmesi için ihtiyaç olan temel STCW sertifikalarına sahip olması ve güncel tarihli olması.•En az " Yağcı " gemiadamı cüzdanı yeterliliğine sahip olmak.•En az 3 yıl "Yağcı" olarak gemilerde çalışmış olmak. (Belgelenmesi İstenecektir)

NOT: Başvurular için gerekli koşullar ve süreçler Türkiye İş Kurumunun (İŞKUR) web sayfasında yayımlanmakta olup, iş başvuruları da bu sayfa (<https://esube.iskur.gov.tr>) üzerinden gerçekleştirilmektedir.

TÜBİTAK MAM İnsan Kaynakları
E-Posta: mam.ik@tubitak.gov.tr
0262 677 2172 / 2174 / 2179 / 2176